
Uchwała nr  VIII/63/2013 

Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej  

z dnia 11 grudnia 2013 r. 

 
w sprawie:  zatwierdzenia nominacji sędziów. 
 
Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wlkp. ZPN, Zarząd Wlkp. ZPN postanawia co 
następuje: 

 
§ 1 

 Na wniosek Przewodniczącego KS Wlkp. ZPN, Zarząd Wlkp. ZPN zatwierdza na rundę wiosenną 
sezonu 2013/2014: 

1)  kol. Dawida Maciejewskiego jako sędziego III ligi: 
2) kol. Arkadiusza Koronkę, jako sędziego IV ligi  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Kolegium Sędziów Wlkp. ZPN. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


